Verba, pro prima vice, intelliguntur pro prima vice punitionis.

*num. 3.*

In hoc delicto procedi potest ad simplicem, & secretam denunciationem.

*num. 5.*

Blasphemanti calore iracundia quando minuatur pena.

*Bona.*

Quæ dicantur bona, quæ seruando seruari non possunt vide lib. 1. cap. 7 num. 1. & 2.

Quæ ceasentur bona exigui valoris, vide in ver. Alienatio, & in ver. Index.

Cetera vide in ver. peculium, & in ver. pecunia.

#### CADAVER.

Vide in ver. Sepultura.

*Caducitas.*

Si Ecclesia est collegiata, non potest solus Rector remittere caducitatem lib. 1. cap. 11. nu. 3.

Post declaratam caducitatem non potest Beneficiarius illam remittere, ibidem nu. 9.

An declaratio caducitatis, quæ non fuit facta in vita defuncti, possit fieri post eius mortem contraria celsore lib. 5. c. 16. n. 11. & seq.

An incurritur caducitas ob non solum iutiozem canonis pendente discussione, an contractus sit consualis lib. 5. cap. 16. nu. 25.

Alia vide in ver. Emphiteuss.

*Cancellaria.*

Regulae Cancellarie expirant morte Conditoris. lib. 3. c. 5. nu. 17.

*Canonicatus, & Cononicus.*

Obtinentes Decanatum, Archidiaconatum, seu alias dignitates, vel beneficia, quæ curam ani-

marum habet annexam, tenentur infra annum suscipere sacerdotium, non tamen tenentur in conscientia clauso anno, & non suscepere sacerdotio relinquere beneficium lib. 3. cap. 5. num. 43.

Canonicus non recipiens ordinem suo Canonicatui annexum percat mortaliter, priuatar voce in Capitulo, & dimidia parte distributionum, & potest etiam Canicatu priuari, ibidem nu. 47

An Canonicus coadiutor debeat esse constitutus in ea etate, que ad illam Canonicatum obtinendum requiritur num. 30.

An obtinens Canonicatum, vel dignitatem, cui accessoriè est unita parochialis per Vicarium de seruiri solita, possit in illius curæ exercitio se intromittere lib. 3. cap. 12. num. 27.

Beneficium accessoriè unitam Canonicatui, vel dignitati, perdit nomen, & titulum, & efficit pars, & prædium Canonicatus, cui unitur, ibidem nu. 28.

An requiratur concursus, quando Parochialis est unita dignitati accessoriè, & quæ etas in tali causa in Dignitate, vel Canonicco requiratur num. 29.

A quo recipiat iurisdictionem Vicarius ad presentationem Canonicus, vel Dignitatis ab ordinatione institutus num. 30.

Si unio facta fuerit quoad temporalia, & spiritualia, tunc obtinens Canonicatum, cui parochialis unita fuit accessoriè, retinet curam tam habitualem, quam actualem lib. 3. cap. 12. numero 35.

X xxx 2 Quando

- Quando** vno presumatur facta esse, num. 9.  
**quoad temporalia, & quando** An gaudéant supradicto priuilegio  
**quoad temporalia, & spiritua-** si ad breue tempus habitum, &  
**lia. num. 36.** tonsuram deposuerint, num. 10.
- An vno in dubio presumatur fa- An qui officium Iudicis criminalis  
**cta accessoriè, vel principaliter,** exercuit, dimisso officio recuper-  
**num. 37.** ret priuilegia clericalia, num. 15.
- Canonicatus Toletani in qua sum-** Si quis occasione beneficii recepti,  
**ma exprimantur, lib. 3. c. 16 nro. 4.** vel recipiendi non arctatus ad  
**Cetera vide in verb. etas ver. bene-** minores ordines ordinatus fue-  
**ficium verb. Capitulum verb: Eccle-** rit vigore litterarum dimissoria  
**sia verb. Parochus verb. Prae-** rum Capituli sede vacante infra  
**cedentia verb. Professo fidei, &** annum, non gaudet priuilegio  
**in verb. Residentia.** Clericali, num. 16.
- Canonis, & fori priuilegium.** Equites, qui emitunt tria vota sub  
**Qui** gaudent priuilegio Canonis, stantialia castitatis, paupertatis,  
**gaudent etiam priuilegio fori,** & obedientie gaudent priuilegio  
**sed non è contra, lib. 4. cap. 1. n. 1.** Canonis, & fori, num. 18.
- Priuilegium canonis concessum est Eodem priuilegio gaudent Noui-  
**Clericis, & Monachis, num. 2.** tii huiusmodi ordinum militariū,  
**Priuilegio canonis, & fori gaudent** num. 19.
- Clerici in sacris, & in minoribus Trahentes huiusmodi Nouitios ad  
**ac prima tonsura constituti, etiā** forum laicale incident in excom-  
**coniugati, qui cum vnicis, & vir-** municationem bullæ cœnæ, nro. 20:
- An clerici excommunicati, irregu-** Tertiarii, & Tertiariæ quando gau-  
**lares, vel degradati gaudéat hoc** deant supradicto priuilegio, nro. 21.
- Hodiè Clerici in minoribus, vel co- Eodem fruuntur priuilegio qui as-  
**niugati hoc priuilegio non gaudē-** sumpto habitu religioso adhibe-  
**nisi in illis concurrent requisita** tur ad seruitia, & obsequia moni-  
**per Concilium Tridentinum. nro. 5.** alium, vel Presbyterorum greg-  
**An Clerici in sacris constituti, vel** gatim viuentium sub certo supe-  
**beneficium obtinentes gaudéat** riore, num. 22.
- priuilegio Canonis, & fori, si ha- Eadem priuilegio gaudent Ob-  
**bitum, & tonsuram non deserat,** lati, num. 23.
- num. 6:** Quando Eremitæ gaudéant prædi-  
**Quid si obtineant præstimonium,** go priuilegio, num. 24.
- vel pensionem, num. 7.** Clericus in minoribus constitutus  
**Equivid si seruitium prætent alteri** incedens sine habitu, & tonsura  
**ecclesiæ, quam illi, cui fuerunt quando amittat priuilegium fori;** lib. 4. cap. 2. num. 1.
- per Episcopum adscripti, num. 8.** Item quando Clericus in minori-  
**Seruitium huiusmodi quale debet** bus, vel in sacris constitutus amit-  
**tat priuilegium canonis, num. 2.** Cle-